
Nazwa zadania:  Opracowanie dokumentacji projektowej dla projektu pn.  Integracja węzłów na północnej obwodnicy 
towarowej m. Poznania z miejskim transportem zbiorowym – dokumentacja.                                                            
ZP.01.2021 

 

 

 

TABLICA OGŁOSZEŃ 
INFORMACJA o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym pn.: 
„OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA PROJEKTU PN.  INTEGRACJA WĘZŁÓW NA 
PÓŁNOCNEJ OBWODNICY TOWAROWEJ M. POZNANIA Z MIEJSKIM TRANSPORTEM ZBIOROWYM  

– DOKUMENTACJA” 
 

   Lokalna Agencja Rozwoju Gospodarczego Gminy Suchy Las Sp. z o.o., na podstawie art. 253 
ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1129 ze zm., dalej PZP)  informuje że jako ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
art. 239 ust.1 PZP wybrano: 
- DLA CZĘŚCI I zamówienia 
 ofertę nr 3, złożoną przez  firmę:  
Sweco Polska Sp. z o.o., Ul. Franklina Roosevelta 22, 60-829 Poznań  
z ceną 1 634 670,00 zł (kwota brutto) oraz  
UZASADNIENIE: Wskazany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a jego oferta jest zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (dalej SWZ) 
oraz została uznana za najkorzystniejszą na podstawie przyjętego w SWZ kryterium oceny 
ofert (cena – 100%). 
 
- DLA CZĘŚCI II zamówienia 
 ofertę nr 2, złożoną przez  firmę:  
SAFEGE S.A.S. Société par actions simplifiée (spółka akcyjna uproszczona) Oddział w 
Polsce, Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa z ceną 2 747 820,00 zł (kwota brutto) 
oraz  
UZASADNIENIE: Wskazany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a jego oferta jest zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (dalej SWZ) 
oraz została uznana za najkorzystniejszą na podstawie przyjętego w SWZ kryterium oceny 
ofert (cena – 100%). 
 
 

DANE ZŁOŻONYCH OFERT, STRESZCZENIE OCENY OFERT I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 
(załącznik do informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej) 

 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

siedziba / adres / miejsce prowadzonej działalności 
Wykonawcy 

- Cena w zł brutto 
 

Razem – SUMA 
PUNKTÓW 

CZĘŚĆ I 
 

1 
Biuro Projektów TRASA sp. z o.o. 

Ul. Janusza Zaylanda 1/7, 60-808 Poznań 
2 442 165,00 PLN 

 
66,93 

2 
SAFEGE S.A.S. Société par actions simplifiée (spółka 

akcyjna uproszczona) Oddział w Polsce 
Al. Jerozolimskie 134 - 02-305 Warszawa 

2 856 060,00 PLN 
 

57,23 

3 
Sweco Polska Sp. z o.o. 

Ul. Franklina Roosevelta 22, 60-829 Poznań 
1 634 670,00 PLN 

 
100,00 

           Suchy Las, 12.04.2022 r.  

 



   
 

2 | S t r o n a  

 

CZĘŚĆ II 
 

1 
Biuro Projektów TRASA sp. z o.o. 

Ul. Janusza Zaylanda 1/7, 60-808 Poznań 
3 849 285,00 PLN 

 
71,37 

2 
SAFEGE S.A.S. Société par actions simplifiée (spółka 

akcyjna uproszczona) Oddział w Polsce 
Al. Jerozolimskie 134 - 02-305 Warszawa 

2 747 820,00 PLN 
 

100,00 

3 
Sweco Polska Sp. z o.o. 

Ul. Franklina Roosevelta 22, 60-829 Poznań 
3 044 250,00 PLN 

 
90,26 

 
 
 
 

 

Gerard Masłowski 

Prezes 

Lokalna Agencja Rozwoju Gospodarczego  

Gminy Suchy Las p. z o.o. 

 


		2022-04-13T13:01:14+0200




